
51,044,259,192

9,430,490,644

6,905,322,480

4,833,230,691

6,571,004,749

3,783,591,898

6,018,094,341

721,790,153

1,004,234,021

1,016,812,954

2,368,448,653

982,895,521

1,013,754,030

852,802,688

1,677,559,636

563,823,303

732,921,384

148,945,304

778,881,613

824,044,842

543,469,504

247,989,490

24,151,293

17,664,559,493

3,258,643,545

2,519,329,989

1,622,714,227

2,248,150,995

1,280,012,280

2,146,373,776

250,429,001

343,683,769

352,555,803

830,443,841

309,757,465

345,635,010

272,155,564

561,062,363

200,836,342

245,915,788

56,093,915

271,016,317

286,058,844

176,572,255

79,338,993

7,779,411

33,379,699,699

6,171,847,099

4,385,992,491

3,210,516,464

4,322,853,754

2,503,579,618

3,871,720,565

471,361,152

660,550,252

664,257,151

1,538,004,812

673,138,056

668,119,020

580,647,124

1,116,497,273

362,986,961

487,005,596

92,851,389

507,865,296

537,985,998

366,897,249

168,650,497

16,371,882

 總　　計 Grand Total

 　新 北 市 New Taipei City

 　臺 北 市 Taipei City

 　桃 園 市 Taoyuan City

 　臺 中 市 Taichung City

 　臺 南 市 Tainan City

 　高 雄 市 Kaohsiung City

 　宜 蘭 縣 Yilan County

 　新 竹 縣 Hsinchu County

 　苗 栗 縣 Miaoli County

 　彰 化 縣 Changhua County

 　南 投 縣 Nantou County

 　雲 林 縣 Yunlin County

 　嘉 義 縣 Chiayi County

 　屏 東 縣 Pingtung County

 　臺 東 縣 Taitung County

 　花 蓮 縣 Hualien County

 　澎 湖 縣 Penghu County

 　基 隆 市 Keelung City

 　新 竹 市 Hsinchu City

 　嘉 義 市 Chiayi City

 　金 門 縣 Kinmen County

 　連 江 縣 Lienchiang County

中華民國104年

 同表116註2。

See Note 2 of Table 116.

 (2015)

 表118　國民年金應計保險費─按地區分
Table 118  Premium Receivable, by Area

 單位：新台幣元  Unit：NT$

 合　　計

Total

政府補助

government
Premium paid by

被保險人

the insured
Premium paid by

 地　區　別

Area

 註：

 Note：

436


